ORO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

eJ. 537 rtoffs,  1;9,
^

ãnara Municipal, e °lett()

Ofício n° 39/2018 Gab. Vereadora Marly Zanete — GVMZ

Toledo, 20 de abril de 2018.

À Presidência da Comissão de Trabalho, Administração e Serviços Públicos.
Ilma. Janice Salvador

Assunto: retirada e arquivamento do substitutivo apresentado ao Projeto de Lei
n° 39/2018.

Senhora Presidente,

Os signatários veem através deste solicitar a retirada e o
arquivamento do substitutivo apresentado na data de 19 de abril de 2018, ao Projeto
de Lei n° 39/ 2018, de autoria do Poder Executivo.

Diante deste, vem oportunamente apresentar novo substitutivo
ao Projeto de Lei n° 39/2018, de autoria do Poder Executivo.

Assim, fica informado a Presidência da comissão de trabalho,
administração e serviços públicos.

Fique com nossos votos de estima e consideração.

"0.

M - COS ZANETTI MARLY ZANETE PEDRO VARELA

NTIN 	iJTLiO FERNANDES

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8D1D75C54127963AACA8D02301E34ABC CODIGO DO DOCUMENTO: 019792
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 039/2018
AUTORIA: Poder Executivo